CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MINH CHỨNG KINH NGHIỆM NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
Họ & tên thí sinh: 
Ngày sinh: 



Dự tuyển ngành: 
Mã số: 



Nơi công tác: 
Điện thoại:
Email:

Dưới đây là danh mục các công trình nghiên cứu khoa học thí sinh đã thực hiện:
A. Danh mục bài báo khoa học:

	TT
	Tên tạp chí/kỷ yếu
	Tên bài báo
	Ngày công bố
	Thứ tự tên tác giả

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


B. Danh mục đề tài nghiên cứu khoa học:

	TT
	Tên đề tài
	Cấp quyết định, Mã số
	Số QĐ, ngày tháng năm-ngày nghiệm thu
	Kết quả nghiệm thu
	Ghi chú

(Chủ nhiệm đề tài hay tham gia)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


Đính kèm bản photo: trang bìa tạp chí, mục lục, nội dung bài báo (nếu là bài báo khoa học); Quyết định giao thực hiện đề tài nghiên cứu, quyết định nghiệm thu và biên bản nghiệm thu,...(nếu là đề tài NCKH).
Tôi cam đoan và xác nhận các thông tin trên là đúng sự thật.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20   



Người khai 



(Ký ghi rõ họ & tên)

PAGE  

